
令和８年２月吉日 

お客様 各位 

        コセキ株式会社 

        代表取締役社長 小関 正剛 

 
コセキグループ消耗品センター移転のお知らせ 
 

謹啓 余寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社グループ消耗品センターを下記のとおり移転することといたしました。 

これを機に、尚一層皆さまのお役に立てるよう取り組んで参る所存でございますので、引き続

き、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

移転にあたりましては、皆様に大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、何卒、

宜しくお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 。     謹白 

 

記 

 

 名 称 コセキグループ消耗品センター 

移 転 先 宮城県仙台市青葉区柏木 1丁目１番８号 ポラリスビル 1階 

電 話 0120-12-2381 ／ 022-272-7477 

Ｆ Ａ Ｘ  0120-12-2391 ／ 022-272-2232 

  （電話・FAXは従前より変更ございません。）  

業務開始日 令和８年３月２日（月） 

 

◎ 移転に伴う受注および出荷の対応は以下の通り予定しております。 

 2／26(木) 2／27(金) 2／28(土) 3／1(日) 3／2(月) 3／3(火) 

受 注 通常対応 通常対応 
FAX 受注 

のみ対応 
受注停止 

臨時受注対応 

（※1） 
通常対応 

出 荷 通常出荷 出荷停止   
新センター 

出荷開始 
通常出荷 

 

（※1）３／２（月）のみ、フリーダイヤル回線工事のため電話不通の時間が発生いたします 

臨時受注対応として、以下の電話番号でご注文を承ります。 

 

コセキ株式会社 電 話 022－272－2350（代表） 

仙台営業所 ＦＡＸ 022－272－2355 

 

なお、該当のお客様には既にご案内のとおり、3月 1日より富士フイルム製ドライケムスラ

イド関連商品の価格改定が予定されております。2月 28日受注受付分まで旧価格での対応と

なりますので、あらためてご承知おきください。 

以上 


